JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86022 Lermoos

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Reutte

EINLAGEZAHL 591
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Letzte TZ 1887/2010
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

1888 Landw (Feld/Wiese)
1891 GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
1903/2 GST-Fl&che
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
1904 Landw (Feld/Wiese)
1905/1 Landw (Feld/Wiese)
1906/2 Landw (Feld/Wiese)
1930 GST-Fl&ache
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
1931 GST-Fléache
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
2009 GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
2010 Wald (Walder)
2011 Wald (Walder)
2040 Alpen
2097/1 Sonst (ger.Veget.)
2097/2 Alpen
GESAMTFLAECHE

FLACHE GST-ADRESSE

1711
922
880

42

4739

4018
721

75
691
500
1389
446
873
70
857
157
656
44
769
432
337
820
1914
17077
23279

4563
59306
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1 a geldscht
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1 ANTEIL:

1/1

Gemeindegutsagrargemeinschaft Untergarten

ADR:

a 1902/1966 1887/2010 Kaufvertrag 1966-06-07 Eigentumsrecht
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1 a 1983/1980

DIENSTBARKEIT gem Pkt V Tausch- und Dienstbarkeitsvertrag
1980-03-26 des Gehrechtes auf Gst 1891 fir
Fremdenverkehrsverband Lermoos

b 2299/1985 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 30.08.2013 00:34:36
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